
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

ОЗ. 20^/року . Рівне №

Про призначення уповноваженої 
особи для накладання кваліфікованого 
електронного підпису на звернення у 
Єдиній державній електронній базі з 
питань освіти

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 483, 
Порядку замовлення, видачі та обліку документів про професійно-технічну 
освіту державного зразка, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 02 квітня 2015 року № 387 та зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 16 квітня 2015 року за № 426/26871, із метою 
забезпечення розгляду звернень

НАКАЗУЮ:

1. Призначити уповноваженою особою для накладання кваліфікованого 
електронного підпису на звернення у Єдиній державній електронній базі з 
питань освіти Полюхович Олену Василівну -  заступника начальника відділу 
професійно-технічної та вищої освіти управління освіти і науки 
облдержадміністрації.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ


